令和 4 年３月１3 日

各団体事務責任者 様

審判講習会の参加申し込みと第４7 回練馬区剣道大会（令和 4 年 5 月 15 日実施）の審判

員推薦について

標記の件について、以下の通り実施しますので多数の参加をお願いします。

記

審判講習会

１ 日時 令和 4 年４月 3 日（日）１３：００～１５：３０

２ 場所 練馬区総合体育館 剣道場

３ 対象者 練馬区剣道連盟の会員で四段以上

      審判員の経験のない方も是非ご参加ください。

４ 携行品 剣道具一式

５ 申込締切 3 月 30 日（水）

６ 申込書送付先

  郵送かメールにて申し込みをお願いします。

  練馬区剣道連盟事務局 高木博通

  住所〒179-0072 練馬区光が丘 7-6-10-103 高木方

  電話 090-3579-1789 ＦＡＸ03-3976-6723

  Email   nerimakenren@outlook.jp

7 その他

第 47 回練馬区剣道大会の審判は、各団体から推薦された先生方から審判講習会の出

席状況、過去の実績等を考慮し、委嘱させていただきます。なお、連盟からも別途、委

嘱をする場合もあります。

※ 申込書は次ページにあります。

申込書

４月 3 日（日） 審判講習会 １３：００～１５：３０

番

号

  氏    名  段 位   称 号   備 考

１

２

３

４

５

５月１5 日(日) 第４7 回練馬区剣道大会審判員推薦（五段以上）

番号   氏    名  段 位  称 号  備 考

１

２

３

４

５

令和 4 年  月   日

申込団体名

事務責任者名

連絡先   電話番号

      メール